
Pavla Kliková
Tel.: +420 603 199 515
E-mail: klikovapavla@gmail.com

Číslo nabídky: 10028
black-reality.cz/reality/83366/

 

Pronájem, kanceláře, 51 m2, Plzeň-Černice
V Hliníku, Plzeň, Plzeň-město
19 000 Kč / měsíc
Pronájem 3 kanceláří v administrativní budově s recepcí, která se nachází v hlídaném průmyslovém areálu, nedaleko
Olympie a dálnice v Plzni-Černicích. Možnost pronájmu i jednotlivých kanceláří o výměře 17,55 m2, 21,3 m2, 17,26 m2.
Všechny kanceláře jsou přístupné z hlavní chodby, dvě jsou navíc propojené dveřmi. Kanceláře jsou ve 2.patře zateplené
budovy s okny orientovanými na východ a západ. Na podlaze položený nový vinyl, podlahová krytina ve jedné z kanceláří
bude na výběr od nového nájemce. Okna plastová, vnitřní žaluzie, internet. K dispozici společná kuchyňka a WC. Před
budovou možnost parkování. Ideální poloha u dálnice D5, OC Olympie a nové zástavby, která zahrnuje bydlení a služby.
Volné ihned. Cena nájmu včetně energií 19 000 Kč včetně energií a služeb/měsíc, jistota 40 000 Kč, provize 24 000 Kč
včetně DPH.

http://www.black-reality.cz/reality/83366/

